



THE BREAKING NEWS

www.superbohaterowie.edu.pl

THE WORLD'S FAVOURITE NEWSPAPER

Marzec 2016



Plan pracy grupy Żabek w marcu

Zajęcia dydaktyczne skoncentrujemy wokół pięciu głównych tematów: „W muzeum”; „Szukamy wiosny”; „Wiosenne porządki”; „Wesoła Wielkanoc”; „W filharmonii”.

Grupa zapozna się z pojęciami tj: muzeum, eksponat, wystawa. Dzieci poznają zasady zachowywania się w muzeum, a także różne gatunki dinozaurów. Dowiedzą się jakie wynalazki ułatwiły nam życie.

Omówimy przepisy dotyczące ochrony przyrody - zakaz zrywania roślin chronionych. Dzieci zapoznają się z tradycjami powiązаныmi ze świętami Wielkanocnymi.

Będziemy kształtować umiejętność określania i porównywania wielkości zbiorów. Dzieci poznają literki: N, n; B, b; Ł, ł; oraz liczby 9 i 0.

Poznamy piosenki pt.: „Wiosna już blisko”; „Przed koncertem”; „Kurka i pisanki”; „Trąbka, bęben, dwie gitary”.

Iwona Standziak



Jedziemy do kina - film pt. „Zwierzogród” 09 - 10.03.2016

Jedziemy autobusem, do Promenady. Jedziemy rano, po śniadaniu. Prosimy, aby dzieci tego dnia przyprowadzić najpóźniej do godziny 9.00. We środę jadą średniaki (Słoneczka), we czwartek jadą starszaki (Żabki).

Katarzyna Miłosz

Drodzy Rodzice

Bardzo prosimy o zarezerwowanie terminu
11.04.2016

Tego dnia wyjeżdżamy z dziećmi na całodzienną wycieczkę do Nadleśnictwa Celestynów. Czeka tam na nas moc przyrodniczych przygód, sala interaktywna, ognisko i obiad na świeżym powietrzu.

Jedziemy autokarem, po śniadaniu, wracamy zapewne około godziny 15.00.

Katarzyna Miłosz





21.03.2015 Pierwszy Dzień Wiosny

W poniedziałek 21.03.2015 witamy wiosnę. Po śniadanku zabieramy wykonaną marzannę i wyruszamy na spacer przyrodniczy do lasu.

Tematyka pracy dydaktycznej oraz wychowawczej w grupie Słoneczek

W marcu ze Średniaczkami rozmawiać będziemy o zbliżającej się wiosnie. Postaramy się rozbudzić oraz pogłębić zainteresowania przyrodnicze. Będziemy uważnie obserwować zmieniającą się przyrodę wokół nas. Poznamy wiosenne kwiaty oraz posłuchamy odgłosów nadchodzącej pory roku. W drugiej części miesiąca porozmawiamy również o nadchodzących Świątach Wielkanocnych, poznamy tradycje i zwyczaje wielkanocne. Nauczmy się piosenek angielskich: BAA BAA BLACK SHEEP, SPRING IS HERE, THE EASTER BUNNY, CHICK CHICK CHICKEN

Karolina Plucińska



MW / Muzeum Narodowe w Warszawie

Jedziemy do Muzeum Narodowego

31.03.2016 - godzina 13.30

Jedziemy na lekcję muzealną, w ramach projektu „W muzeum wszystko wolno!”.

Temat zajęć to „Sztuka przygody”.

Zatańczymy „Taniec Minotaura” w towarzystwie mumii barana. Jeśli nie pomylimy kroków, labirynt zaprowadzi nas do „Pokoju strachów”, gdzie z obrazów Matejki i Jerzego Dudy-Gracza spoglądają duchy. Na odważnych, którzy z podniesionym czołem opuszczą pokój, czeka „Gra w bohatera” i wielka krzyżówka, w której ukrywa się Einstein! Po wielu przygodach dotrzemy do „Skarbca”, pełnego kobierców, złota i innych cennych rzeczy. A na koniec czekają nas „Zmiany”.

Katarzyna Miłoś

Zajęcia z języka angielskiego w marcu

W marcu realizujemy zajęcia na podstawie rozdziału „Sun and Rain” z naszych podręczników. Przypominać będziemy sobie słownictwo związane z pogodą oraz zapoznamy się z nowymi słówkami. Będziemy uczyć się opowiadać, o tym co widzimy wokół nas, używając zwrotu „I can see...”.

Wiadomości z tła kulturowego:

Rozmawiać będziemy o zwyczajach wielkanocnych obchodzonych w krajach anglosaskich i różnicach między nimi a rodzimymi zwyczajami.

Omówimy słownictwo związane z Saint Patrick's Day (17.03).

Alvarez Eva



Wielkanocne warsztaty rękodzielnicze

Decoupage - ozdabianie jaj styropianowych

Każde dziecko otrzyma jajko wielkości 10 cm oraz materiały do ozdoby. Będziemy dekorować jaja tradycyjnymi ludowymi wzorami polskimi. Materiały są tak przygotowane, aby dzieci mogły wykonać pracę samodzielnie lub z małą pomocą. Czas trwania warsztatu 30-45 min.

Do wspólnej zabawy zapraszamy również rodziców. Warsztaty rozpoczynają się o godzinie 16.00.

21.03.2016 - Słoneczka i Motylki (starsze maluszki mogą jak najbardziej uczestniczyć w warsztatach).

23.03.2016 - Żabki.

Serdecznie zapraszamy!

Grażyna Bany



17.03.2015 Dzień Świętego Patryka

Jak co roku bawimy się tego dnia na zielono ;-). Tradycyjnie rozmawiamy o Irlandii i aspektach historycznych tego święta. Przygotowujemy zabawy kreatywne oraz prace plastyczne.

Katarzyna Miłosz



facebook



Drodzy Rodzice,

Dla szybszej i łatwiejszej komunikacji z Państwem, założyliśmy naszego, przedszkolnego fanpage'a na Facebook'u.

Zachęcamy do polubienia naszej strony.

<https://www.facebook.com/Dwuj%C4%99zyczne-Przedszkole-Niepubliczne-Superbohaterowie-586706428149558/>

Katarzyna Miłosz

PLANY NA KOLEJNE MIESIĄCE:

Muzeum Etnograficzne dla Dzieci
27.04.2016 - warsztaty i lekcja muzealna „Drewno, metal, glina”

Muzeum Narodowe
„W Muzeum wszystko wolno!”
06.05.2016 „Archeologiczna przygoda w Farras”

Muzeum Etnograficzne dla Dzieci
24.05.2016 - warsztaty i lekcja muzealna „Źródła dźwięków, dźwięki źródeł”